

JH Revision Godkendt Revisionspartnerselskab

Struergade 12, 1.th.

2630 Taastrup

CVR-nr. 55 39 97 19

Årsrapport for 2018

(43. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. februar 2019

Frederik Bille
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Revision Godkendt Revisionspartnerselskab Struergade 12, 1.th. 2630 Taastrup Telefon: 43999292 Telefax: 43999780 E-mail: jan@jh-revision.dk Hjemmeside: www.jh-revision.dk CVR-nr.: 55 39 97 19 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 9. oktober 1975 Hjemsted: Høje-Taastrup
Bestyrelse	Svend Aage Jensen, formand Jan Georg Hansen Martin Santino Lo Turco Helle Østerby Vorregaard Søren Rene Jensen Frank Husum Frederik Bille
Direktion	Jan Georg Hansen, statsautoriseret revisor Martin Santino Lo Turco, statsautoriseret revisor Frederik Bille, statsautoriseret revisor
Revisor	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Knud Højgaardsvej 9 2860 Søborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Taastrup Hovedgade 56 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er revisionsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 3.722.403, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.898.643.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens forventning, at der i regnskabsåret 2019 realiseres et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Nettoomsætning		18.421.269	16.485.857
Andre eksterne omkostninger		<u>-2.579.363</u>	<u>-2.383.306</u>
Bruttoresultat		15.841.906	14.102.551
Personaleomkostninger	1	<u>-10.762.621</u>	<u>-10.435.629</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.079.285	3.666.922
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.285.477</u>	<u>-1.118.224</u>
Resultat før finansielle poster		3.793.808	2.548.698
Finansielle indtægter	2	9.419	5.884
Finansielle omkostninger	3	<u>-80.824</u>	<u>-114.816</u>
Resultat før skat		3.722.403	2.439.766
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.722.403</u>	<u>2.439.766</u>
Forslag til udlodning		1.898.643	0
Ekstraordinært udbytte		1.823.760	1.172.197
Overført resultat		<u>0</u>	<u>1.267.569</u>
		<u>3.722.403</u>	<u>2.439.766</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		8.501.307	9.599.945
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>8.501.307</u>	<u>9.599.945</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		405.217	432.537
Indretning af lejede lokaler		136.646	144.894
Materielle anlægsaktiver	5	<u>541.863</u>	<u>577.431</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.000	0
Deposita		218.180	218.180
Finansielle anlægsaktiver		<u>618.180</u>	<u>218.180</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.661.350</u>	<u>10.395.556</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		538.487	579.142
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.216.608	2.315.001
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	429.962
Andre tilgodehavender		22.089	155.230
Periodeafgrænsningsposter		218.755	169.751
Tilgodehavender		<u>2.995.939</u>	<u>3.649.086</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.995.939</u>	<u>3.649.086</u>
Aktiver i alt		<u>12.657.289</u>	<u>14.044.642</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		6.000.000	6.000.000
Foreslået udlodning for regnskabsåret		1.898.643	0
Egenkapital	6	<u>8.898.643</u>	<u>7.000.000</u>
Andre kreditinstitutter		503.983	584.133
Anden gæld		0	120.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>503.983</u>	<u>704.133</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	102.518	251.000
Kreditinstitutter		237.114	1.548.484
Gæld til associerede virksomheder		181.371	0
Anden gæld		2.733.660	4.541.025
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.254.663</u>	<u>6.340.509</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.758.646</u>	<u>7.044.642</u>
Passiver i alt		<u>12.657.289</u>	<u>14.044.642</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.525.379	9.294.708
Pensioner	1.017.217	965.329
Andre omkostninger til social sikring	220.025	175.592
	10.762.621	10.435.629
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	18
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	1.418	0
Andre finansielle indtægter	8.001	5.884
	9.419	5.884
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	29.364	30.725
Andre finansielle omkostninger	51.460	84.091
	80.824	114.816

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	10.986.384
Kostpris 31. december 2018	<u>10.986.384</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.386.439
Årets afskrivninger	<u>1.098.638</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>2.485.077</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>8.501.307</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2018	946.875	212.526	1.159.401
Tilgang i årets løb	113.206	38.065	151.271
Afgang i årets løb	<u>-15.000</u>	<u>0</u>	<u>-15.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.045.081</u>	<u>250.591</u>	<u>1.295.672</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	514.338	67.632	581.970
Årets afskrivninger	140.526	46.313	186.839
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-15.000</u>	<u>0</u>	<u>-15.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>639.864</u>	<u>113.945</u>	<u>753.809</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>405.217</u></u>	<u><u>136.646</u></u>	<u><u>541.863</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udlodning for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	6.000.000	0	0	7.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.823.760	-1.823.760
Årets resultat	0	0	1.898.643	1.823.760	3.722.403
Egenkapital 31. december 2018	1.000.000	6.000.000	1.898.643	0	8.898.643

Virksomhedskapitalen består af 200 aktier à nominelt kr. 5.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	715.133	606.501	102.518	4.479
Anden gæld	240.000	0	0	0
	955.133	606.501	102.518	4.479

8 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejeaftale, som tidligst kan opsiges den 1. januar 2020. Opsigelsesvarslet er 6 måneder. Den årlige husleje inkl. driftsudgifter andrager tkr. 550.

Selskabet har indgået en 3-årig leasingaftale på en bil. De resterende ydelser udgør tkr. 84.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt skadeløsbrev på kr. 1.600.000 og givet virksomhedspant, som omfatter tilgodehavender, igangværende arbejder, immaterielle samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har ikke herudover foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frederik Bille

Som Direktør NEM ID
RID: 30614065
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2019 kl.: 08:45:06
Underskrevet med NemID

Frederik Bille

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
RID: 30614065
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2019 kl.: 08:45:06
Underskrevet med NemID

Jan Georg Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-594084164791
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2019 kl.: 14:14:46
Underskrevet med NemID

Jan Georg Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-594084164791
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2019 kl.: 14:14:46
Underskrevet med NemID

Martin Santino Lo Turco

Som Direktør NEM ID
RID: 44732704
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2019 kl.: 13:54:30
Underskrevet med NemID

Martin Santino Lo Turco

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
RID: 44732704
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2019 kl.: 13:54:30
Underskrevet med NemID

Helle Østerby Vorregaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-619292603389
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2019 kl.: 14:16:15
Underskrevet med NemID

Søren Rene Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-298041189791
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2019 kl.: 14:03:06
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bfa6770cZgxy18652609

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Husum

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-232047810476
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2019 kl.: 14:31:05
Underskrevet med NemID

Svend Aage Jensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-008588604864
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2019 kl.: 16:42:17
Underskrevet med NemID

Thomas Benedictsens-Nislev

Som statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 1284378028876
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2019 kl.: 09:50:36
Underskrevet med NemID

Frederik Bille

Som Dirigent NEM ID
RID: 30614065
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2019 kl.: 10:00:29
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bfa6770cZgxy18652609